
www.amunes.es.gov.br

102
DOM/ES - Edição Nº2.036

Vitória, sexta-feira, 10 de Junho de 2022

em substituição à Conselheira Tutelar Titular Ana 
Paula dos Reis Oliveira, que encontra-se de licença 
maternidade.

Art. 2º - A remuneração da Conselheira Tutelar 
ora nomeada interinamente, será de acordo com o 
disposto em legislação local, não sendo inferior a 
01 (um) salário mínimo vigente no país, conforme 
dispõe o Art. 38 da Lei Municipal nº 4.058/2015.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 07 de junho de 2022.

MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

RENAN BRASIL RODRIGUES
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e 
Recursos Humanos

Protocolo 868600

Edital

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0028

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus 
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua 
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no 
dia 24/06/2022, às 09h, em conformidade com a 
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, visando a prestação de 
serviços de castração de cães macho e fêmea em 
situação de rua, com participação exclusiva de Mi-
croempresas - ME, Empresas de Pequeno Porte - EPP 
e correlatos. O protocolo dos envelopes será até às 
08h30min, do dia 24/06/2022; o credenciamento e a 
abertura dos envelopes será a partir das 09h, do dia 
24/06/2022. O Edital poderá ser adquirido por meio 
do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente 
de Licitação, no horário de 08h às 11h e das 13h às 
17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda 
a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 09 de junho de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 867940

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0019

 
PROCESSO Nº: 1.986/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da na prestação de serviços de sonorização, palco 
e iluminação para realização da 62ª Expoagro do 

município de Guaçuí-ES, solicitado pela Secretaria de 
Municipal de Cultura, Turismo e Esporte, de acordo 
com as condições e especificações constantes no 
Edital e seus Anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

- DIAMETRO SONORIZACAO LTDA ME

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 44.000,00 (quarenta e 
quatro mil reais).

TOTAL GERAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil 
reais).

Guaçuí-ES, 09 de junho de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro
Decreto nº 12.202/2021

Protocolo 868409

Portaria

PORTARIA Nº 6.701, DE 18 DE MAIO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR(A) PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATO(S).

O(A) Secretário(a) Municipal Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas pela legislação municipal 
em vigor e conforme o disposto no art. 67 da Lei 
Federal nº 8.666/93 e conforme os termos Processo 
nº 3015/2022;

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) municipal PAULO 
VICTOR TEIXEIRA DEASCANIO, para acompanhar e 
fiscalizar o(s) contrato(s) nº 085/2022.

Parágrafo único - A designação de que trata o “caput” 
deste, será enquanto o contrato estiver em vigor, 
podendo o fiscal ser substituído por outro durante o 
período de vigência, mediante expedição de Portaria 
para este fim, que será solicitado pela Secretaria 
Municipal competente.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Guaçuí - ES, 18 de maio de 2022.

MARCELLO LOUGOM RODOLFO
Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos

DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

Protocolo 868603

PORTARIA Nº 6.703, DE 20 DE MAIO DE 2022.

DESIGNA SERVIDOR(A) PARA ACOMPANHAR E 
FISCALIZAR CONTRATO(S).

O(A) Secretário(a) Municipal de Governo e Articulação 
Institucional, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela legislação municipal em vigor 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 9 de Junho de 2022 às 21:31:43 Código de Autenticação: a952ee9d

PC
Realce

PC
Realce


